PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

PORTARIA 528/2023/SGP - Manaus, 4 de agosto de 2023.

Concede trânsito ao servidor Raphael de Brito da Silva.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª
 Desembargador do Trabalho  no usoREGIÃO, AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA,

de suas atribuições legais e regimentais.

CONSIDERANDO a  Portaria  N.º 510/2023/SGP, contida no DP 9917/2023, que
removeu o servidor Raphael de Brito da Silva, Analista Judiciário, Área Judiciária - Execução de
Mandados, matrícula 112538,  da Vara do Trabalho de Presidente Figueiredo para a Central de
Mandados Judiciais de Manaus;

CONSIDERANDO requerimento constante do E-SAP DP 12638/2023;

R E S O L V E:

Art. 1º Conceder 15 (quinze) dias de trânsito, a partir do dia 20/07/2023, ao
servidor Raphael de Brito da Silva, para a retomada do efetivo desempenho das atribuições do
cargo, incluindo nesse prazo o tempo necessário para o deslocamento à nova sede.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA

Desembargador do Trabalho
Presidente do TRT da 11ª Região

ht
tp
://
es
ap
.tr
t1
1.
ju
s.
br
:8
0/
ge
st
ao
-e
sa
p/
va
lid
ad
e?
v=
fc
96
9e
3e
-d
92
1-
43
09
-a
8a
3-
61
1a
30
83
79
fb